
·-
Estado de Mato Grosso 

PORTARIA Nº. 65 2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2.018. 

"Designa servidor para atuar fiscal em Contrato 
celebrado pela Câmara Municipal. 

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Ban a do Garças -
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
CONSIDERANDO, o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93- Lei de Licitações e 
Contratos Administrativos, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar como fiscal do contrato abaixo discriminado, 
datado de 29/08/2018, encerrando-se em 31/12/2018, o servidor LUIZ ALBERTO DE 
OLIVEIRA- matricula 22. 

DADOS DO CONTRA TO 
CONTRATO Nº 08/2018 
Objeto: Aquisição de material de consumo/gêneros alimentícios para atender a Câmara 
Municipal. 
Empresa CNPJ: SUPER PONTAL COMERCIO DE ALIMENTÍCIOS LTDA. ME/ 
SUPER PONTAL CNPJ 24.113.865/0001-22. 

03 de setembro 

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Esta Portaria foi r gi~treda i. 
livro próprio e publicada no 
mural da Câmara Municipal 

Em o 3 -?.,~ [ Lo t:I' 
( ~q_~ . .._z__, 

Cilma Rnf hínn dP Çn11m 

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6476811 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CE P: 78600-000 
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt. leg.br 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

24.113.865/0001-22 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATADEABERTURA 

CADASTRAL 0210212016 

NOME EMPRESARIAL 

SUPER PONTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

SUPER PONTAL 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 

47.11·3·02 ·Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios· supermercados 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

47.22-9-01 ·Comércio varejista de carnes · açougues 
47.24-5-00 ·Comércio varejista de hortifrutlgranjeiros 
47.51·2·01 ·Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206·2 • Sociedade Empresária Limitada 

1 

LOGRADOURO 

AV UNIVERSITARIA 

1 

CEP 

78.698-000 
1 BAIRRO/DISTRITO 

JOAO ROCHA 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 

VIRGILIO·BUENO@HOTMAIL.COM 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

***** 

1 SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

1 MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

1 

SITUAÇÃO ESPECIAL 

. ******** 

NÚMERO 

174 
1 COMPLEMENTO 

1 MUNICIPIO 
PONTAL DO ARAGUAIA 

rw=---i 
~ 

1 TELEFONE 
(66) 9988-9578 I () 3401 ·2288 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

02/02/2016 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016. 

Emitido no dia 10/09/2018 às 14:02:04 (data e hora de Brasília). Página: 1/1 


